
 

 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH  

     Số:      /QĐ-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 03 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về khen thưởng các tập thể là điển hình tiên tiến cấp trường 

Giai đoạn 2020 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN THẠNH 

 Căn cứ Kế hoạch số 3849/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về Kế hoạch xây dựng và nhân rộng điển hình tiên tiến Ngành Giáo 

dục và Đào tạo giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-HĐT.THPTCT  ngày 19 tháng 9 năm 2023 của 

Hội đồng trường THPT Cần Thạnh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh; 

 Căn cứ kế hoạch số 71/KH-THPTCT ngày 25 tháng 02 năm 2025 của trường trung 

học phổ thông Cần Thạnh về Tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến Giai đoạn 2020 - 2025 

tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Giáo dục; 

 Căn cứ thành tích tập thể tổ đạt được trong giai đoạn 2020-2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng 03 tập thể tổ là điển hình tiên tiến cấp trường giai đoạn 

2020 – 2025 

- Tổ Ngữ văn. 

- Tổ GDTC - QP&AN 

- Tổ Hóa - Sinh 

Điều 2. Mỗi tập thể được nhận 01 giấy khen. 

Điều 3. Bộ phận tài vụ, thành viên tổ có tên ghi ở Điều 1. chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Văn Minh 

 


		2025-03-19T16:49:08+0700


		2025-03-19T16:53:56+0700


		2025-03-19T16:54:02+0700


		2025-03-19T16:54:03+0700




